
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2025 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 23.343.659,17 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 14.846.172,17 zł, 

b) dochody majątkowe 8.497.487,00 zł; 

2) wydatki ogółem 24.375.984,12 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 15.295.093,12 zł, 

b) wydatki majątkowe 9.080.891,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Mirosław Markiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3235



Dział Rozdział

1 2

852

85230

Dział Rozdział

1 2

751

75107

758

75814

801

80153

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 30 czerwca 2025 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych

bieżące razem: 1 771 864,02 0,00 14 690,99 1 786 555,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 357,46 357,46

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 8 144,53 8 144,53

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00 8 501,99 8 501,99

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 8 501,99 8 501,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

28 273,00 0,00 5 889,00 34 162,00

Różne rozliczenia finansowe 30 410,00 0,00 5 889,00 36 299,00

Różne rozliczenia 30 410,00 0,00 5 889,00 36 299,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 022,00 0,00 300,00 51 322,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 022,00 0,00 300,00 51 322,00

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

51 535,00 0,00 300,00 51 835,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 497 487,00 0,00 0,00 8 497 487,00

bieżące razem: 13 043 690,16 0,00 15 927,00 13 059 617,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 273,00 0,00 15 927,00 55 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 39 273,00 0,00 15 927,00 55 200,00

bieżące
Pomoc społeczna 467 833,00 0,00 15 927,00 483 760,00

3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3235



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Ogółem: 23 313 041,18 0,00 30 617,99 23 343 659,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3235



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 654 119,00 4 654 119,00 4 510 866,00 3 666 933,00 843 933,00 0,00 143 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 960,00 -87 960,00 -87 960,00 -87 760,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 960,00 87 960,00 87 960,00 87 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 654 119,00 4 654 119,00 4 510 866,00 3 667 133,00 843 733,00 0,00 143 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 867 090,00 2 867 090,00 2 777 090,00 2 463 370,00 313 720,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 760,00 -87 760,00 -87 760,00 -87 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779 330,00 2 779 330,00 2 689 330,00 2 375 610,00 313 720,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 000,00 645 000,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 800,00 -73 800,00 -73 800,00 -73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 200,00 571 200,00 571 200,00 571 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 620,00 -12 620,00 -12 620,00 -12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 380,00 357 380,00 357 380,00 357 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 660,00 33 660,00 33 660,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 291,00 998 291,00 968 038,00 827 993,00 140 045,00 0,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 760,00 87 760,00 87 760,00 87 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 051,00 1 086 051,00 1 055 798,00 915 753,00 140 045,00 0,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 030,00 179 030,00 179 030,00 179 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 800,00 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 830,00 252 830,00 252 830,00 252 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 241,00 121 241,00 121 241,00 121 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 620,00 12 620,00 12 620,00 12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 861,00 133 861,00 133 861,00 133 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2025 Burmistrz Kleszczel z dnia 30 czerwca 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3235



17 370,00 17 370,00 17 370,00 17 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 710,00 18 710,00 18 710,00 18 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 953,00 239 953,00 239 953,00 0,00 239 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 753,00 239 753,00 239 753,00 0,00 239 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 004,00 67 004,00 67 004,00 800,00 66 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 204,00 67 204,00 67 204,00 1 000,00 66 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583 379,00 1 583 379,00 1 182 195,00 632 367,00 549 828,00 0,00 401 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 927,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 306,00 1 599 306,00 1 182 195,00 632 367,00 549 828,00 0,00 417 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 273,00 39 273,00 189,00 0,00 189,00 0,00 39 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 927,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 200,00 55 200,00 189,00 0,00 189,00 0,00 55 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 084,00 39 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 927,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 011,00 55 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 544 115,11 13 463 224,11 11 648 283,11 7 546 549,00 4 101 734,11 1 085 753,00 694 911,00 0,00 0,00 34 277,00 9 080 891,00 9 080 891,00 0,00

-87 960,00 -87 960,00 -87 960,00 -87 760,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 887,00 103 887,00 87 960,00 87 960,00 0,00 0,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 560 042,11 13 479 151,11 11 648 283,11 7 546 749,00 4 101 534,11 1 085 753,00 710 838,00 0,00 0,00 34 277,00 9 080 891,00 9 080 891,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

51 535,00 51 535,00 22 785,00 19 552,59 3 232,41 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 835,00 51 835,00 22 785,00 19 552,59 3 232,41 0,00 29 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 022,00 51 022,00 22 272,00 19 552,59 2 719,41 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 322,00 51 322,00 22 272,00 19 552,59 2 719,41 0,00 29 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 050,00 29 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 273,00 28 273,00 28 273,00 23 429,00 4 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 390,99 14 390,99 14 390,99 5 139,00 9 251,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 663,99 42 663,99 42 663,99 28 568,00 14 095,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75107
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3235



14 476,00 14 476,00 14 476,00 13 382,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019,00 3 019,00 3 019,00 3 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 495,00 17 495,00 17 495,00 16 401,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 190,00 11 190,00 11 190,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525,00 2 525,00 2 525,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 715,00 13 715,00 13 715,00 13 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192,00 2 192,00 2 192,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,00 494,00 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686,00 2 686,00 2 686,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 047,00 10 047,00 10 047,00 10 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 167,00 12 167,00 12 167,00 12 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 506,00 8 506,00 8 506,00 8 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 276,00 10 276,00 10 276,00 10 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541,00 1 541,00 1 541,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 891,00 1 891,00 1 891,00 1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 501,99 8 501,99 8 501,99 0,00 8 501,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 501,99 8 501,99 8 501,99 0,00 8 501,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 063,90 8 063,90 8 063,90 0,00 8 063,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 063,90 8 063,90 8 063,90 0,00 8 063,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,63 80,63 80,63 0,00 80,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,63 80,63 80,63 0,00 80,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,46 357,46 357,46 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,46 357,46 357,46 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769 727,02 1 769 727,02 772 667,02 226 820,59 545 846,43 0,00 997 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 690,99 14 690,99 14 390,99 5 139,00 9 251,99 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 418,01 1 784 418,01 787 058,01 231 959,59 555 098,42 0,00 997 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0080153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3235



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2025 

Burmistrza Kleszczel 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych i wydatków na realizację bieżących zadań zleconych  

w Dz. 758 rozdz. 75814 o kwotę 5.889,00 zł w związku z otrzymaniem środków na dofinansowanie realizacji 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, zwiększając jednocześnie plan wydatków w Dz. 801 w rozdz. 80101 o 3.019,00 zł, 

w rozdz. 80104 o 2.120,00 zł i w rozdz. 80113 o 750,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń nauczycieli oraz zakup usług pozostałych. 

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych 

w Dz. 801 rozdz. 80153 o kwotę 8.144,53 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, oznaczonym FB- II.3111.118.2025.JK z dnia 4 czerwca 2025 r. 

3. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych w Dz. 801  

rozdz. 80153 o kwotę 357,46 zł, w związku z otrzymaniem środków na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla obywateli Ukrainy. 

4. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych gminom w Dz. 751 

rozdz. 75107 o kwotę 300,00 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej przeznaczonej na finansowanie 

zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. - wypłatę diet dla mężów zaufania, zgodnie z pismem 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku oznaczonym DBŁ.3112.39.10.2025 z dn. 23 czerwca 

2025 r. 

5. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań własnych  

w Dz. 852 rozdz. 85230 o kwotę 15.927,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej  

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu”  

na lata 2024-2028, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku oznaczonym  

FB-II.3111.240.2025.AW z dnia 6 czerwca 2025 r. 

6. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną 

kwotę planowanych wydatków – zwiększono jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w kwocie 

87.960,00 zł, z tego: 

- w Dz. 801 rozdz. 80101 zmniejszono o 87.760,00 zł planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy, zwiększając w jednakowej kwocie 

planowane wydatki w rozdziale 80104 na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenie 

społeczne i Fundusz Pracy; 

- w Dz. 801 rozdz. 80113 zmniejszono o 200,00 zł planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, 

zwiększając w jednakowej kwocie planowane wydatki w rozdziale 80195 na wynagrodzenia bezosobowe. 

7. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów i wydatków zwiększył się o 30.617,99 zł osiągając 

wartość: 

- plan dochodów – 23.343.659,17 zł, 

- plan wydatków – 24.375.984,12 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3235


		2025-07-11T12:41:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




